
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,706,205 5,553,477 152,728

200 세외수입 100,000 142,143 △42,143

210 경상적세외수입 7,000 4,000 3,000

216 이자수입 7,000 4,000 3,000

216-01 공공예금이자수입 7,000 4,000 3,000

< 사회복지과 > 7,000 4,000 3,000

○ 공금예금 이자수입 7,000 4,000 3,000경정 7,000,000원

220 임시적세외수입 93,000 138,143 △45,143

224 기타수입 78,000 103,600 △25,600

224-06 그외수입 78,000 103,600 △25,600

< 사회복지과 > 78,000 103,600 △25,600

○ 상해요인 부당이득금 등 회수수입 78,000 103,600 △25,600경정 78,000,000원

225 지난연도수입 15,000 34,543 △19,543

225-01 지난연도수입 15,000 34,543 △19,543

< 사회복지과 > 15,000 34,543 △19,543

○ 상해요인 관련 부당 이득금 15,000 34,543 △19,543경정 15,000,000원

500 보조금 780,129 773,248 6,881

510 국고보조금등 672,869 666,538 6,331

511 국고보조금등 672,869 666,538 6,331

511-01 국고보조금 672,869 666,538 6,331

< 사회복지과 > 672,869 666,538 6,331

○ 대지급금 및 본인부담 환급금 등 245,569 241,690 3,879

○ 의료급여사업비 지원(행정경비) 63,300 67,300 △4,000

○ 의료급여사업비 지원 인건비 115,540 109,088 6,452

경정 245,569,000원

경정 63,300,000원

경정 115,540,000원

520 시ㆍ도비보조금등 107,260 106,710 550

521 시ㆍ도비보조금등 107,260 106,710 550

521-01 시ㆍ도비보조금등 107,260 106,710 550

< 사회복지과 > 107,260 106,710 550

○ 대지급금 및 본인부담 환급금 등 36,835 36,253 582

○ 의료급여사업비 지원(행정경비) 15,825 16,825 △1,000

○ 의료급여사업비 지원 인건비 17,331 16,363 968

경정 36,835,000원

경정 15,825,000원

경정 17,331,000원

700 보전수입등및내부거래 4,826,076 4,638,086 187,990

710 보전수입등 145,737 0 145,737

711 잉여금 145,737 0 145,737

711-01 순세계잉여금 145,737 0 145,737



2019년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 사회복지과 > 145,737 0 145,737

○ 2018년도 의료급여기금 특별회계 순세계잉여금

145,737 0 145,737145,737,000원 * 1식

720 내부거래 4,680,339 4,638,086 42,253

721 전입금 4,680,339 4,638,086 42,253

721-03 기타회계전입금 4,680,339 4,638,086 42,253

< 사회복지과 > 4,680,339 4,638,086 42,253

○ 일반회계 전입금 4,680,339 4,638,086 42,253경정 4,680,339,000원


